
 - 1 - 

Město Milevsko 

Finanční výbor 
se sídlem náměstí E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 

telefon: 382 504 105, 382 504 111, fax: 382 521 879 

e-mail: sekret@milevsko-mesto.cz, www.milevsko-mesto.cz 

___________________________________________________________________________ 
 

V Milevsku 16. 02. 2016 

Č. j.: MM   04402/2016 

 

 

Zápis číslo 8/2016 

ze zasedání Finančního výboru Zastupitelstva města Milevska 

ze dne 15. 02. 2016  
 

 

Přítomni: 

Mgr. Petr Barda, Ing. Mgr. Miroslav Doubek, Ing. František Šika, Ing. Marek Kafka, Marcela 

Pekárková, Ing. Jiří Košťál 

 

Omluven: Ing. Miloslav Šváb 

 

Za MÚ Milevsko: 

Ing. Hana Jánová – tajemník finančního výboru 

 

Program zasedání: 
1. Zahájení a kontrola zápisu z minulého jednání 

2. Plán práce na rok 2016 

3. Hospodaření za rok 2015 

4. Výzva na úvěr na teplovod v Komenského ul. 

5. Různé – rozpočtové změny roku 2016 

6. Závěr 

 

1. Zahájení 

Zasedání se konalo v kanceláři vedoucí odboru finančního MÚ Milevsko.  

Zasedání Finančního výboru Zastupitelstva města Milevska zahájil předseda FV Mgr. Barda 

v 16,30h. Seznámil přítomné členy FV s programem zasedání. Všichni přítomní členové FV 

s programem vyslovili souhlas. Zápis z minulého jednání bez připomínek. 

Hlasování: pro 6 - proti 0 - zdržel se 0   Program byl schválen. 

 

2. Plán práce na rok 2016 

Návrh plánu práce byl zaslán členům s předstihem. V rámci diskuze bylo navrženo doplnit tyto 

dva body: 

- Dokončení kontrolního úkolu ze ZMM dle usn. č. 67/15 ze dne 13. 05. 2015 

- Kontrola Sociálních služeb města Milevska ve vazbě na příspěvek od města za rok 2015 
Doplněný plán práce je součástí zápisu – příloha č. 1. 

 

Usnesení č. 17/16: 

Finanční výbor Zastupitelstva města Milevska schvaluje plán práce s doplněním o 2 úkoly 

(Dokončení kontrolního úkolu ze ZMM dle usn. č. 67/15 ze dne 13. 05. 2015 do období 

březen až duben, Kontrola Sociálních služeb města Milevska ve vazbě na příspěvek od města 

za rok 2015 do období červen až září) a zároveň finanční výbor pověřuje předsedu FV 

předložit plán práce na ZM 24. 02. 2016. 

Hlasováno: pro: 6, proti: 0, zdržel se: 0    Usnesení bylo schváleno. 

 

mailto:sekret@milevsko-mesto.cz


 - 2 - 

 

3. Hospodaření města za rok 2015 

Členům FV byly zaslány v předstihu stručné rozbory hospodaření za rok 2015 dle základních 

kapitol rozpočtu a přehled se zdůvodněním dosaženého přebytku ve výši 17,5 mil. Kč za rok 2015.  

Další informace podala vedoucí OF Hana Jánová. 

 

Usnesení č. 18/16: 

FV projednal hospodaření za rok 2015 a kladně hodnotí dosažené úspory běžných výdajů. 

Hlasováno: pro: 6, proti: 0, zdržel se: 0   Usnesení bylo schváleno. 

 

 

 

4. Výzva na úvěr na teplovod v Komenského ul. 

Návrh výzvy byl zaslán členům v předstihu. V rámci diskuze se řešila potřeba přijetí úvěru a 

potřeba realizace obnovy teplovodu v Komenského ul. 

Bylo navrženo z podmínek zadavatele vypustit požadavek na možnost mimořádné splátky, která 

prodražuje úrokovou míru a s ohledem na dobu trvání 4 let není nutná. 

 

Usnesení č. 19/16: 

FV doporučuje ZMM přijetí úvěru a schválit výzvu na úvěr ve výši 9 mil. Kč na akci 

Teplovod v Komenského ul. s připomínkou: ve výzvě vypustit v požadavcích zadavatele 

podmínku na možnost mimořádné splátky. 

Hlasováno: pro: 5, proti: 1 (Ing. Šika), zdržel se: 0  Usnesení bylo schváleno. 

 

 

 

5. Různé 

Vedoucí OF informovala o provedených rozpočtových opatření od počátku roku 2016 a dále pak o 

připravených návrzích pro ZMM – RO č. 12 (Teplovod Komenského – do výdajů 10.750 tis. Kč), 

RO č. 13 (Komunikace ul. Jeřábkova – do výdajů 5.700 tis. Kč), RO č. 14 (úprava rozpočtové 

skladby, přesun v rámci dotací na sport 2.070 tis. Kč, bez navýšení výdajů), RO č. 17 (návratná 

finanční výpomoc pro Místní akční skupinu Středního Povltaví z.s. - do výdajů i příjmů 168 

tis.Kč). Konečný schodek rozpočtu po provedení všech schválených rozpočtových opatření a po 

schválení RO č. 12,13,14 a 17 bude činit17.506 tis. Kč, ve kterém ještě není zahrnuto přijetí úvěru 

a je kryt dosaženým přebytkem z roku 2015. 

 

Usnesení č. 20/16: 

FV doporučuje ZMM přijmout RO č. 12, 13, 14 a 17. 

Hlasováno: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 1 (Ing. Šika)  Usnesení bylo schváleno. 

 

 

Jednání bylo ukončeno v 18:15 hodin. 

 

Zapsala: H. Jánová – tajemník FV 

 

 

        Mgr. Petr Barda 

       předseda Finančního výboru ZMM 

 

 

Přílohy: 

- Plán práce FV ZMM na rok 2016 (final verze) 

- Hospodaření za rok 2015 

- Výzva na úvěr Teplovod Komenského ul. 


